
Uchwała Nr 41/454/15/V 
Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 18 sierpnia 2015 roku 
 

w sprawie upoważnienia do podpisywania dokumentów związanych z realizacją 

Kontraktu Wojewódzkiego dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego, zawartego 

w dniu 6 lutego 2008 r., w Warszawie oraz zatwierdzenia Karty wzorów podpisów 

w zakresie uprawnień do podpisywania poszczególnych dokumentów związanych 

z realizacją Kontraktu Wojewódzkiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Na podstawie art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny  

(Dz. U. z 1964 r., nr 16, poz. 93 z późn. zm.), art. 25 pkt 1 w zw. z art. 5 pkt 2 ustawy  

z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2014 r., 

poz.1649) oraz § 45, 48 ust. 1 i § 59 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr X/114/99 Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 14 października 1999 r. w sprawie przyjęcia Statutu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego, z późniejszymi zmianami, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Udziela się upoważnień: 

a) Panu Zbigniewowi Cieciuch, Dyrektorowi Departamentu Zarządzania Programami 

Rozwoju Regionalnego, 

b) Pani Julicie Kozłowskiej, Z-cy Dyrektora Departamentu Zarządzania Programami 

Rozwoju Regionalnego. 

do podpisywania w imieniu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego dokumentów 

związanych z realizacją Kontraktu Wojewódzkiego dla Województwa Warmińsko – 

Mazurskiego, zawartego w dniu 6 lutego 2008 r. w Warszawie, które stanowią odpowiednio 

załączniki Nr 1 i Nr 2  do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Zatwierdza się Kartę wzorów podpisów w zakresie uprawnień do podpisywania dokumentów 

związanych z realizacją Kontraktu Wojewódzkiego Województwa dla Warmińsko-

Mazurskiego, stanowiącą załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 



§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa  

Warmińsko-Mazurskiego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 
 

Gustaw Marek Brzezin 
 

 

 
 



 


